
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Д Е П А Р Т А М Е Н Т О Х О Р О Н И ЗДОРОВ'Я 

Н А К А З 

2019 року м.Вінниця № ^оіл 

Про Розподіл медичних виробів для лікування хворих на серцево-судинні 
захворювання, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2018 рік 

Відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 
14.05.2019р. №1068 та на виконання бюджетної програми КПКВК 2301400 
«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 
заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, 
імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів, інших товарів і 
послуг» у частині «Закупівля лікарських засобів та медичних виробів для 
закладів охорони здоров'я для забезпечення лікуванням хворих із 
серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями», 

НАКАЗУЮ: 
гз 

1.Головному лікарю КНП «Вінницький регіональний центр серцево-судинної 
патології» Гладких В.Ю. 
1.1. Отримати медичний виріб в державному підприємстві «Укрмедпостач», 
згідно додатку до наказу . 
1.2.Забезпечити персональну відповідальність та контроль за збереженням, 
цільовим та раціональним використанням медичного виробу, отриманого 
шляхом централізованого постачання з МОЗ України. 
1.3.Надавати до Державного підприємства "Укрмедпостач" акти списання 
медичного виробу , відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я України 
від 22.03.13 №232 "Про організацію контролю за цільовим та раціональним 
використанням матеріальних цінностей, отриманих централізовано за 
бюджетними програмами та заходами". 

Термін: щомісячно до 06 числа місяця 
наступного за звітним. 

1.4. Передати лікарський засіб до Вінницької обласної дитячої клінічної лікарні 
згідно окремого розподілу додатку №2, затвердженого наказом ДОЗ ОДА. 



1.5.Подавати щоквартально до 15 числа місяця наступного за звітним головному 
бухгалтеру Департаменту охорони здоров'я облдержадміністрації Макеєвій С.Г. 
звіт про отримання та використання лікарських засобів, відповідно до вимог 
наказу МОЗ від 22.03.13 №232 "Про організацію контролю за цільовим та 
раціональним використанням матеріальних цінностей, отриманих 
централізовано за бюджетними програмами та заходами". 
1.6. Подавати головному бухгалтеру Департаменту охорони здоров'я 
облдержадміністрації Макеєвій С.Г.інформацію щодо залишків лікарських 
засобів до 10 числа місяця наступного за звітним. 

2. Головному лікарю Вінницької обласної дитячої клінічної лікарні отримати 
лікарський засіб, згідно додатку №2 до цього наказу . 

2.2.Забезпечити персональну відповідальність та контроль за збереженням, 
цільовим та раціональним' використанням лікарського засобу, отриманого 
шляхом централізованого постачання з МОЗ України. 
2.3.Подавати головному бухгалтеру Обласної клінічної лікарні ім.М.І.Пирогова 
акти списання лікарського засобу, відповідно до наказу МОЗ України від 
22.03.13р. №232 «Про організацію контролю за цільовим та раціональним я 
Вінницької міської ради використанням матеріальних цінностей, отриманих 
централізовано за бюджетними програмами та заходами». 

Термін: щомісячно до 03 числа місяця 
наступного за звітним. 

2.4. Подавати головному бухгалтеру Обласної клінічної лікарні Ім.М.І.Пирогова 
звіти про отримання та використання лікарського засобу, відповідно до вимог 
наказу МОЗ України від 22.03.13р. №232 «Про організацію контролю за 
цільовим та раціональним використанням матеріальних цінностей, отриманих 
централізовано за бюджетними програмами та заходами». 

Термін: щомісячно до 03 числа місяця 
наступного за звітним. 

2.5. Здійснювати щоквартальну звірку з Обласною клінічною лікарнею ім. 
М.І.Пирогова щодо використання отриманого лікарського засобу. 

Термін: щомісячно до 03 числа місяця 
наступного за звітним. 

2.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту Марусяк Н.Д. 

Директор Департаменту Л.О.Грабовим 



£ 
ЇЙ о н 03 4 о 

о 

н І 
<и 

я н сх я х З <и 

<и са 
со Я 

я <3 го X 

сч 
'оз О сх 0 ч го 
1 О О, о ч X ю о о 

: - З 
а 
03 > СХ о. 
о 

'З СІн 
' І 2 
Я * 
сх д 
Ч ^ 

Ч • »—< 
оз 

і 1 -

о 
и О 
X оз 03 * 
СХ <Ц 
ч : 
8 Н 
3 о и 
Я го 
X 
ас <и 4 в 
« сЗ го « 
X В оЗ 03 
2 сх о са X оз го 

X 

<и сх 
х о 
03 
о X 03 со 
X 
X 8 
X 4 0) 
сч З З (1) 8 г> в 
со 
ю ОЗ го 
V 
V 

О о 

о 
го сч 

оз 
ю о 

Е й ю о о 03 
X 

СО _д 
X У 5 У З Я п Ьй 
° ч сх й еч 

еч ч 

ч м 
З 
ЬЙ 

« 03 

в 
и 03 

00 

0 « 
сх є 
03 1 
03 
00 

І 8 Н О 03 
8 

>> Ч о о С 

03 н 

8 
X X 8 Ч 
О І о 03 <Ц 8 СХ г> о _го 
X 
8 СХ О са х 

8 
8 8 _ 
О Ьб 
б с 
03 ч̂  
" 2 

Ш СХ о У н 

м 
8 
1 ^ 03 Л оз З 
* к 
* ї 8 2 я 

Ьй 03 сх 

03 
2 сх о 03 

оз X X X 

8 сх <и о 
Я 
8 
X 
8 СХ о 03 X « 
8 
8 03 03 ^ 

З 
8 

О 
03 & 
О СХ 
8 
2 о 
8 Н <и 
4 

. . 2 « ю 

о 
и О 
8 

СХ о 
00 

сч . ч 
03 00 
Ьй 

Ч 'а. 
03 оо 

О 
8 03 03 8 

и О сх 8 03 
' ч о X оЗ го <и 
X 
8 
8 о « 
і) § 
8 

О 

8 
8 
8 « 
03 03 

8 
.8 -Я 
СХ Ьй 

X 
8 
8 

8 
0) ^ £ 
.5 <и 
З * 

03 
н 

- 8. 
й з сх « и сх О 8 & X С 8 

го X а> оз ю ^ 03 х со 5 сч 
ч; 
еч "оз о сх о 4 со 
8 
8 О „ СХ о О X о 
03 

' 1 4 Ьі 03 го 
04 ч ч 
03 

о ЬЙ 00 О 
О 
8 В 
8 ч 

8 
3 'С о 4 о 

о 
8 со О Ю Он 

ч 
2 « % 4 § 

2 

ю о сх 
8 03 
X 
8 
8 8 
8 4 <Ц 

03 н 

X С-и 
•д 
и 
'н СХ я 
СС 

Ш 
00 

о 
чб 
ш 
ЧО 

оо 
оо 
о 

А н 
и і 

н я 

V 
а о 
ч с 
о ЇЙ 

Н 
к 

м ч 
я = 
X 5 

' Л © 

Е X X О 
Т 
Я X го X 
X 
о и о х г х ч 
04 
^ 
ю о с. X X 
я X го я 

X 

X 

X а. 
І- М 

£ ^ X о ю 

о сч 

чо іуо 
чо 

го 
и ^ 
о ІЛ, 

X ю 
А ^ 

ІЗ 
х X 
ч 
о 
о 
а. 
о ч 
се ч ч 
о І н 2 
€ ^ а> V и. Ч X X у 2 
Д О С х 

оо 
ч % 
Си сЛ 

сх 8 О і-а 

їЛ 

о 
Ч 

X X X 
А 
ч я сх н 
"и я 2 

X 
8 

о Рц. 
8 .® о ^ 
« сх ч н Ч и 
о- ь о я 

8 Я а; 2 и ч> 
X Ь о у 
о 5 
Ї Й 
о Й ^ Г о и 

сч 
с> 
о 
го 
ОЧ 

о ч 
н сч ч 03 о 
(и 
8 
Я н 

з 
8 Я са с го 

8 
' І 
со 

СХ 

сч 

<и 
Ч О сх я 
8 О 

н 
X 
8 
8 Л ч я сх н 

сч 

са о О 

<и Ч я сх н 
V 

'С я 
я 
а 
о 
8 

О 
Оч го го Г̂І 

ОЧ 

оо 
сх н о 
'З о 
8 
< 

н § 

00 
_я 
"я 4-І 
сх з 

сх о н я 
)8 з 
X 03 

2 о 
сх £ ю о о н я 8 
и 8 

а> ч 8 
О ЬЙ 

^ и О « 

8 8 8 З 03 сх а-» з 

оо о 
е о 
о .3 О I-
—. о сл 

го і/о о І/о о 

о ЬЙ <и Ч 

33 З З 8 З н я 
са я сх н 
< 

п РО 



т 

гч 
Он 
З 
сх 

- О — н 
х 5 
і Т 

00 

т 
х 

Ш 
0-1 О О- о ^ п 
'сЗ ЧО 
н 

о п 

о оч 
2 г-
гл х 
5 О 

£ 03 
X 03 
03 
X 
н 

ьй 
о 

_ 00 

сз X 4 я 
* * и 

5 — с - т _ >> Е § * 

т О 

а і о 
^ £ 
2 ^ Е о о « 

2 § 
Е § 
Я § О л 
X сч 

о 

£ 1 

03 
' а о -о є; о Ьй 
X Е 
X 
оо 

'а, 
х о ш 

- -

' О 

Е £ Е .2 У -О 
' с • > СХ О >-. г ) 
9г -Г 

'Я. ~ 

>Е Е Е И О 
З 

а. <и н оз 

чО т І 
оо 
<м 
П-) ЧО 
00 
00 
00 

те а -а н щ 
н и о 
о со о а, 
<и 
Е 
О 
З 
н Е 0 
о 1 

т 
ї-Г 

т 

гч 

оо, 
о" о ІП 

< з 
Н О 

О 
и о 
•о 

Е о >> 
і»; 
СХ Н 
« 
Е н о 03 4 Е О Ч 
X аЗ 
те 
3 4 
а> Е л 
<=: 

'Я 

о и О 
X 
А Ч 03 
.3 п о >> V Ьй 
сх н 
X Ьй Е Н 
О 

те є; ч: 
сх о н 
х 
<и 

ч Р Е О 00 
<и 

>> ь Е 2 оз сі-те С 

< І 
сх о д 

оо оз СЧ с; 
а Й 

0 Е о. сх >-и а; « ° 
1 Е 

оз 
§ § 
с * 
>> 5 ьй ^ 
Е р, СХ О * 

<и 

те Ч Ч 
СХ -о « ь Ьй 
а. 0 
а 1 00 <І> Н О СХ 
С 

с 
и » 
СХ 

т < 
а. о 
Е 

(І) Е дз Ч 
55 

< 
о ^ Ьй І 03 4 

го <и н о сх 
С 

2 го 
° г* О. " 
)Е С — = 

5 Е 

'Е оз 
О І 03 « Е X 03 СХ Ч Н Ьй 

<и 
х СХ 

гг ^ 
8-Й 
0 

З! 1 оЗ СХ Е -з 03 2 
2 О ^ Сі-те 

СХ х О А 

0) (=[ СХ-х О Е 
¥ 

чО ЧО 
гї г^ 
о чо 
<Т) 

н о сх 
СХ н 

гч СХ Г<") О 

2 § 00 ^ 
а ? 

з 
03 
X о СХ н а Я) 

ш 

п. о 03 03 сл 
V 
V 

О 03 
Н А 0 и 
х >, СХ СХ 03 о Ш с; 
Н 15 
<и оз 
1 ій 
СХ -Е 
й Ю 
Е и 
* У 
са Си 

І СХ и 
-о" 
0 'р 
СХ 03 03 
03 1 
А 

03 го 

03 
* 
о сх о 
03 го 

те І 
ї 
оа оз СХ г—1 

X 
X 
А 

•т 
03 І 



н ж <и 
03 н 
сх 
Я я (К 

^ О а £ 
оа н 03 го X, 

я ^ 03 
* н & 
о ї і і а . і лг 
15 Ч о м £ сч X £ -я сх ^ 
сх ч ^ о ^ сг х ю З о о оа 

о 
и о 
X 
оа оз * 
а. <и 
ч : .її 

X X 
<и сх « 
о 

я 
ю о 
О .3 «я 

03 н 

н 
з о « 
03 
го 
X я ж 1) 4 я 
>> 
03 
го 
« 

Я 
X 03 оа 
2 сх о т X 03 
го 

'З 
Я Я 4 >> 

Ч О X (Я 
го 
X Я я я я 
<и 
те я я 0> я <и я 
го <І> ю 03 го 
V 
V 

О О 

о со 
Ьі 
СО 

го 
X Я « 
-0 
о сх 
я « 

ю о о 03 
го 
X Я Ьй л 
сх « 
оз 2 
* § 

^ я « >> 
м 03 

"я 
оЗ ГО 

О 
те 
Є- С 

Я Я н о 03 я 

я оЗ Я 
03 Г0 

о о я 

я я я я ч 
0 1 о 
оа <и Я сх 0) 
о 
го 

X Я СХ о 
оа X 
те я я 03 оа 

> , оа 
СХ'о, 

* 1 -

о * 
6 С 
оа у , 
Щ 2 О 

03 & 

<Ц н к оЗ СХ оЗ X 

оз 
оа о н 

я сх <и 
о 
оз я 

X 
о 
и о я 

я 
З 
.3 
оа" 

те я я оз 03 
2 сх о са . , х її» оЗ 

ю м 

те Я Я а> я <и я 
го 

р, О и СХ 
X я сх о 
оа х 
те Я я оЗ 
оа >> 

О 
с х я 
2 о я н 1) * 

2 

о сх я 
я 
оа 

.3 я ц; Я Я я 

03 
го 
те Ц 
4 
те 

"оа о сх О ч 
го 
я я о 

я 
я 03 о ьй 
го 0 
1 О Я я я 4 

оЗ 
го 

« Ю 

Ч . ї 
ч СХ 
03 ОО 

'о Я а , г | 

Я 03 
оа я 

го <ц 
X Я Я 
О « 
а> Ч я 
о Ьй 

Я я я ій <Я 
оа 

оз 

Я я 
я 
сх Ьй 

X я я я я 

<и 

2 

н 
н § м сх 5 оЗ 
сх й сх я 
^ X с я я я 

о я 
го — О Ю Он 

X я я оа 03 * 
&-Ю 
4 я 

2 

и о ч о 

СХ V о X 
о 
оа 

' І З 
Я. 03 со 
те 4 Ч 
03 

Ю О сх я 
оа 
X я я я я 4 <и 
оЗ н 

"Г/ 

РО 

я я 
з 
•т я я м я 
си 
о _ 
о X 
я 
ї> 

н ІС о я. я я 
я я м я 

X 

я я я н 5 ч 
я 
я V я ̂ 
ю о 

я я с. я * 

о 
н те ц 
оа о 
0) я 
03 н 
X я я <и ^ 
4 о сх 03 я о 
оа о я те 4 ч 
я сх о н оЗ я <и и X 
о 

о 

я оЗ 03 о го 

го 
ю 
сх н 
X те я я Ж 0) 
З я 5 ® 

и 
'С 
03 
2 

оЗ 

О " н ю 2 О 0) 
Я з 

~ оа го сх 
и ч> Ьй я 

зх си 
сх н 
и 
и оЗ 
03 
2 05 г> "Я 
^ 5 

и г сл 
Я сл П 03 о) ия 
и 5 

о 
го о 
Є О 
О .з 
2 £ 

~ о ГО ІЙ Ш 0) 
о ч 
О 1=4 

03 X 
^ 
о сх о 4 я го 
з 

те я X 
03 я сх я 

я 

т 
я 

X 


